
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Informacje

Bezpłatne szkolenia biznesowe w CiTTRU UJ

Kończy się nabór na ostatnią edycje projektu System Naczyń Połączonych - bezpłatne
szkolenia menadżerskie. Jest to doskonała szansa na zdobycie wiedzy potrzebnej do
uruchomienia innowacyjnego biznesu, dofinansowanie do 40.000 złotych na jego start oraz
wygraną na 3000 w konkursie na biznes plan. Rekrutacja trwa tylko do 29 lutego.
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Własny biznes często postrzegany jest przez młodych ludzi jako nieosiągalne,
odległe marzenie. Najwyższa pora, żeby zmienić ten stan. Własny biznes chce założyć niemal każdy,
ale nie każdy wie, od czego trzeba zacząć. Młodzi przedsiębiorcy unieruchomieni przez gąszcz
przepisów, zaplątani w strategie biznesowe i zagubieni w finansowym labiryncie, mają teraz szansę
na wzięcie głębszego oddechu. Właśnie dla nich powstał, zorganizowany przez CITTRU, bezpłatny
program szkoleniowy „System Naczyń Połączonych”.

„System Naczyń Połączonych” przeznaczony jest dla osób, które nie rozstają lub do niedawna nie
rozstawały się z indeksem: studentów, doktorantów, absolwentów (do 12 miesięcy od dnia
ukończenia studiów). Szczególnie polecamy także wszystkim naukowcom otwartym na innowacje.
Kandydaci muszą pracować, mieszkać lub uczyć się na terenie Małopolski. Dzięki oferowanym
w projekcie CITTRU szkoleniom menadżerskim, nauczą się zarządzać przedsiębiorstwem, poznają
tajniki marketingu, zasady ochrony własności intelektualnej oraz strategie biznesowe.

To nie wszystko. Szkolenia trwające 60 godzin, zostały wzbogacone o to, czym nie pogardzi żaden
rozważny, młody przedsiębiorca – uczestnicy otrzymają 20 godzin indywidualnych spotkań
z doradcami biznesowymi, które przemienią każdą początkującą płotkę w rekina biznesu. Eksperci
„Systemu Naczyń Połączonych” na koniec pomogą wszystkim uczestnikom stworzyć profesjonalny
biznesplan. Dodatkowo, dla spragnionych nie tylko biznesowych wrażeń –  zostaną przyznane
nagrody finansowe do 3 000zł. Biznesplan stworzony w ramach szkolenia będzie można złożyć do
konkursów na uzyskanie dotacji inwestycyjnej (do 40 000 zł) organizowanych przez instytucje
realizujące w Małopolsce projekty w ramach działania 6.2 POKL "Wsparcie oraz promocja
przedsiębiorczości i samozatrudnienia".

Rekrutacja do ostatnich dwóch edycji szkoleniowo-doradczych projektu trwa do 29 lutego.

Więcej informacji na stronie: http://snp.cittru.uj.edu.pl/
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Mity na temat epilepsji
Atak epilepsji nie zawsze przebiega tak samo.
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Marzec był drugim najcieplejszym miesiącem
w Europie
Wynika z danych naukowców unijnego programu obserwacji Ziemi Copernicus.
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Sporadyczne picie dużych ilości alkoholu
Może trzykrotnie zwiększać ryzyko uszkodzenia wątroby.
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W nagłych przypadkach ChatGPT Health
często uspokaja
Zamiast zalecać szukanie pomocy.
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Dieta bogata w warzywa i owoce zmniejsza
ryzyko demencji nawet u...
Sugerują badania opublikowane przez pismo „Neurology”.
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Nie kompromitujcie nas, czyli jak chronić
dane biometryczne
Naukowiec przewiduje, czy w przyszłości uda się utrudnić kradzieże.

 
13-04-2026

Ruszyła Akademia Energii Jądrowej
Pilotażowy program edukacyjny Polskich Elektrowni Jądrowych.
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Neurolog w Światowym Dniu Choroby
Parkinsona
Chorych będzie coraz więcej
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